第3号様式(第3条関係)

No.

専用利用申込書

年  月  日

指定管理者 様

 申込者 住所

名称及び氏名

 下記のとおり網走市屋内ゲートボール場を専用利用したいので申し込みます。

利 用 目 的

及び内容

  入場料徴収有無

有 無

利用日時 自    年    月    日(   曜日)     時    分

至    年    月    日(   曜日)     時    分

利用区分 1 全部  2 一部(                       )

特別設備 有 (                         ) ・ 無

利用人員 利用予定人員 人 区

分

一般 高校生 小中学生 小学生未満

人 人 人 人

※利用料金 1 施設利用料 2 暖房料 3 割増料 4 減・免額 合計

円 円 円 円 円

利用責任者 住所

氏名

TEL

添付書類 プログラム

記入上の注意：※印は記入しないこと

第4号様式(第3条関係)

No.１

専用利用承認等通知書

  年  月  日

□ 専用利用申込書のとおり、利用を承認します。□

□ 上記の申込みは、承認しません。

(承認しない理由：                           )

指定管理者   印

1 利用の際は、この通知書を受付に提示してください。

2 利用中は、網走市屋内ゲートボール場条例及び同施行規則の規定を遵守してください。

3 利用の承認を受けた事項を変更するときは、事前に専用利用申込書及び専用利用承認等通知書を提出し承認

を受けてください。

4 その他、係員の指示に従ってください。